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
Trascritto a Genova il 10/03/2011
Reg. gen. 8393 - Reg. part. 5679
Formalità a carico dell'acquirente

• Ufficiali Giudiziari
Trascritto a Genova il 30/01/2025
Reg. gen. 2936 - Reg. part. 2335
Formalità a carico della procedura

NORMATIVA URBANISTICA

CATEGORIAAMBITO DI RIQUALIFICAZIONE
TIPOAMBITO DEL TERRITORIO URBANO
SIGLAAR-UR
DESCRIZIONEambito di riqualificazione urbanistica-residenziale

REGOLARITÀ EDILIZIA

La costruzione è antecedente al 01/09/1967. Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. Non sono 
presenti diritti demaniali o usi civici. L'immobile non risulta agibile. 

L'immobile è conforme ai titoli edilizi rilasciati ed alla planimetria catastale agli atti.

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI
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Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

LOTTO 2

Il lotto è formato dai seguenti beni:

• Bene N° 2 - Parcheggio ubicato a Genova (GE) - Via della Pietra 21R, interno 4, piano T

COMPLETEZZA DOCUMENTAZIONE EX ART. 567

Si attesta che la documentazione di cui all'art. 567 c.p.c., comma 2 risulta completa.

TITOLARITÀ

L'immobile oggetto dell'esecuzione, appartiene ai seguenti esecutati:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti:

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2)

CONFINI

Il box confina ad est con pareti perimetrali verso la Via del Campasso, a nord con box n° 3, ad ovest su area di 
manovra coperta, a sud con box n° 5, sotto con il sedime dell'edificio, sopra con altra unità immobiliare.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

Box 20,00 mq 20,00 mq 1 20,00 mq 3,90 m T

Totale superficie convenzionale: 20,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %
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Superficie convenzionale complessiva: 20,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

dal 22/07/2010 al 15/07/2011
Immobile attuale
Comune di GENOVA (D969R) (GE) Sez. Urb. SAM Foglio 38 Particella 97 Subalterno 22
Rendita: Euro 136,65
Zona censuaria  3
Categoria C/6a), Classe 2, Consistenza 18 m2
VARIAZIONE del 22/07/2010 Pratica n. GE0255420  in atti dal 22/07/2010 FRAZ. E CAMBIO DI 
DESTINAZIONE (n. 22840.1/2010)
Annotazioni: classamento e rendita proposti (d.m. 701/94)

dal 15/07/2011
Immobile attuale
Comune di GENOVA (D969R) (GE) Sez. Urb. SAM Foglio 38 Particella 97 Subalterno 22
Rendita: Euro 184,99
Zona censuaria  3
Categoria C/6a), Classe 4, Consistenza 18 m2
VARIAZIONE NEL CLASSAMENTO del 15/07/2011
Pratica n. GE0275247  in atti dal 15/07/2011
VARIAZIONE DI CLASSAMENTO (n. 54212.1/2011)
Notifica effettuata con protocollo n. GE0280486 del
21/07/2011
Annotazioni: classamento e rendita rettificati (d.m.
701/94)

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

SAM 38 97 22 3 C6 4 18 18 mq 184,99 € T

Corrispondenza catastale
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Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

PRECISAZIONI

Nessuna precisazione

PATTI

Nessun patto

STATO CONSERVATIVO

Lo stato conservativo è nella media.

PARTI COMUNI

Le parti comuni all'autorimessa sono nella media di conservazione.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si è a conoscenza di servitù e similari.

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Trattasi di box posto al piano terreno di un edificio costruito nella seconda metà del 1900 avente struttura 
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